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Liittyminen viheralueverkostoon / Virkistys, ekologiset yhteydet 

 
Viheralueet on tyypitetty Tampereen viheraluejärjestelmän mukaisesti (KYMS, kanta-
kaupungin maisema- ja ympäristöselvitys, 2008). Tavoitteelliset hoitoluokat on määri-
telty valtakunnallisen Viheralueiden hoitoluokituksen (2007) mukaisesti. Viheraluei-
den hoitoluokat on esitetty liitekartalla. 

Kaavoitettavan alueen keskiosaan hulevesijärjestelmän, viivytysalueen ja ojauoman, 
yhteyteen muodostuu viihtyisä ja vehreä virkistystä palveleva viheralue. Viheralueen 
tyyppi on viherreitti, muu lähivirkistysalue, joka erottaa ja jäsentää rakennettuja aluei-
ta toisistaan. Viheralue on virkistyskäytön ohella myös ekologinen yhteys, joka toimii 
eläimistön ja kasvillisuuden kulkureittinä viheralueelta toiselle. Alue rakennetaan 
pääosin avoimeksi nurmi- ja niittynurmialueeksi, johon istutetaan puu- ja pensasryh-
miä. Ojauoman reunoille on esitetty luonnonmukaisia koisteikkoperennaryhmiä ja 
luonnonkiviä. Uoman vesimäärä on kuivimpana aikana vähäinen. Länsiosan käytävä 
toimii virkistyskäytön ohella myös viivytysaltaan huoltoreittinä. Käytävälle ei esitetä 
talvikunnossapitoa eikä valaistusta, koska alueelle tulee kattava kevyen liikenteen rei-
tistö katujen yhteyteen. 

 

Vaikutukset viheralueisiin, virkistysreitteihin ja ekologisiin yhteyksiin 

 
Alueelle kehittyy rakentamisen myötä viihtyisä ja hoidettu virkistysalue reitteineen. 
Alue liittyy uuden reitistön myötä itäpuolella ja pohjoispuolella oleviin virkistysaluei-
siin. Alueella olevan kosteikon luonne korostuu nykyisestä enemmän osana alueellis-
ta hulevesijärjestelmää ja virkistysalueen luonnon monimuotoisuutta. Kosteikko ojau-
omineen ja siihen liittyvine niittynurmialueineen toimii virkistysreitin ohella myös eko-
logisena yhteytenä. Osa nykyisestä kasvi- ja eläinlajistosta tulee rakentamisen myötä 
häviämään ja muuttumaan rakennetummassa viherympäristössä menestyvään lajis-
toon. Rakentamisen myötä alueen merkitys toiminnallisena viherympäristönä lisään-
tyy ja luonnontilaisena ympäristönä vähenee. 
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